Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO N. 41/2022

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 27/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Sr ADMILSON DOS
SANTOS GOMES designado pela Portaria nº 02/GP/2022 de 04/01/2022, torna público o resultado final do processo supra
citado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA TEREZINHA/MT.  Pregoeiro decide
declarar vencedoras do certame as proponentes: BERILO DA SILVA CARDOSO EIRELI inscrita no CNPJ
33.878.956/0001-40 com valor total R$ 2.486,083,00, (dois milhões quatrocentos e oitenta e seis mil e oitenta e três reais)
RUMANA CALIXTO DA SILVA(VERDURÃO CALIXTO) inscrita CNPJ: 33.280.402/0001-46 306.441,50 com valor total R$
306.441,50 (trezentos e seis mil e quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos) ARAGUAIA
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no C.N.P.J: 35.210.672/0001-78 com valor total R$  1.723.765,00, ( um milhão
setecentos e vinte três mil e setecentos e sessenta e cinco reais ) JOSE ANIZIO NETO, Inscrito no C.NP.J:
36.861.814/0001-68 com valor total R$ 645.520,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil e quinhentos e vinte reais) os itens
das vencedoras constantes  no anexo da ata sessão de julgamento, Não havendo interposição de recurso, os objetos da
licitação será adjudicados aos classificados conforme acima mencionado. Email licitacao@santaterezinha.mt.gov.br   fone
66 984051526. Santa Terezinha - MT, 29 de junho  de 2022.ADMILSON S. GOMES-Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f82c914c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:19:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial